
                                                                                                                       
                                                                                                                           

                               

Uchwała  Nr  2/XXV/09 
Rady   Gminy   Kluki

z  dnia  30 stycznia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 53/XXIII/08 Rady Gminy Kluki z dnia 26.11.2008 r .

            

      Na   podstawie   art.18  ust.2    pkt15 ustawy   z  dnia  8 marca  1990 roku  o   samorządzie 
gminnym  (tj. Dz U.  z 2001 r.  Nr 142  poz. 1591;  2002 r. nr 23  poz.220,  Nr 62  poz.558 
Nr 113   poz.984,   Nr 153   poz.1271,    Nr 214   poz.1806;    z 2003 r.  Nr 80,    poz.717,  
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. 
Nr  172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 z poźn. zm.), 
oraz art.  24 ust.  1 i  ust.5 ustawy z dnia 07czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w   wodę  i  zbiorowym   odprowadzaniu  ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz.858) na 
wniosek Gminy Wola Krzysztoporska   z   dnia 20.10.2008 r.  Rada  Gminy  w Klukach 
uchwala,  co  następuje:

         § 1. § 2 otrzymuje brzmienie: „ Zatwierdza  się  stawkę  opłaty  abonamentowej  dla 
wszystkich  odbiorców   w wysokości 2,93 zł miesięcznie (+ należny podatek VAT) .”
        
         § 2. § 3 otrzymuje brzmienie: „ Zatwierdza się stawkę opłaty za przyłączenie do 
urządzeń wodno-kanalizacyjnych na terenie gminy Kluki w wysokości 169,90 zł (+ należny 
podatek VAT)”, wynikającą  z kosztów  przeprowadzenia prób technicznych przyłącza 
wybudowanego przez odbiorcę usług.
        
         § 3.  § 2 i § 3 uchwały otrzymują kolejne numery porządkowe § 4 i § 5.
         
         § 4.  Uchwała    wchodzi   w    życie    z   dniem   podjęcia .


